
 

 

N A B Í D K A 
 

SAMAD-Průmyslová technika s.r.o. 
Hrušovany 102, CZ-431 43 HRUŠOVANY 
 
DIČ CZ 60277190 

 

 

SAMAD - Průmyslová technika s.r.o. 
 

* fax +49(0)37346/69919 * 

Nabídka pro firmu: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa 
400 11 Ústí nad Labem 
 

 
Nabídka č. O034a-2025 
 

 
na základě havárie kompresoru SF4-10 s.č. AII613745 Vám nabízíme dodání nového kompresoru popř. jeho 
dlouhodobé zapůjčení. 
 
Důvodem pro instalaci nového kompresoru je stáří kompresoru a havarijní stav motoru – u motoru došlo k 
vážnému poškození, přičemž oprava je velmi náročná a drahá tj. nerentabilní. Výrobce však již nenabízí nový 
motor. 

 
Nový kompresor SCC Scrolli 3-10 99.900,-*
 (ceníková cena 129.600,-)  
* Cena obsahuje dodání kompresoru k zákazníkovi, zapojení a uvedení do provozu. Cena je konečná. 
 
Naše řada SCROLLI dodává vzduch 100% bez oleje. Zvolená modulární konstrukce umožňuje 
přizpůsobit velikost kompresoru přesně vašim potřebám. Náš víceúrovňový software vždy vybere 
optimální provozní podmínky. A pokud má některý modul problém, software automaticky přepne 
na jiný modul, takže vždy dostanete vzduch, který potřebujete. Hlučnost je tak nízká, že kompresor 
lze umístit prakticky kamkoli. Jeho malá velikost také usnadňuje umístění kompresoru tam, kde je 
omezený prostor. 
 
Tlak max:  10 Bar 
Výtlak:   340 l/min 
Připojení:  1/2" 
Příkon motoru: 3,7 kW 
Napětí sítě:  400/50 V/Hz 
Mazání:  bez 
Rozměry:  750 x 635 x 852 mm 
Hmotnost:  160 kg 
Záruka:  2 roky (Prodloužení až 5 let) 

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

 

N A B Í D K A 
 

SAMAD-Průmyslová technika s.r.o. 
Hrušovany 102, CZ-431 43 HRUŠOVANY 
 
DIČ CZ 60277190 

 

 

SAMAD - Průmyslová technika s.r.o. 
 

* fax +49(0)37346/69919 * 

  
 
Dodací lhůta: Cca 2 týdny od objednání. 
 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
 
Platnost nabídky: do 26.5.2025 
 

V Hrušovanech 12.5.2025 

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



